
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/1019/23 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Miasto Kołobrzeg na zadania służące tworzeniu warunków dla rozwoju Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz 1270 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach 
działkowych (Dz. u. z 2021 r. poz. 1073) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/645/21 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na zadania służące tworzeniu 
warunków dla rozwoju Rodzinnych Ogrodów Działkowych w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Podmioty 
ubiegające się o przyznanie dotacji zobowiązane są do złożenia wniosku wraz z załącznikami w terminie do 
30 kwietnia roku, w którym ma być prowadzone wnioskowane zadanie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5770


	Uchwała

		2023-11-07T12:34:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




